Comune di Pieve di Soligo

Provincia di Treviso

Via E. Majorana, 186 31053 PIEVE DI SOLIGO TV Telefono 0438 9853 C.F. 00445940265 P.I. 00445940265



Comune di Refrontolo

Provincia di Treviso

Piazza Vittorio Emanuele, 1 31020 REFRONTOLO TV Telefono 0438 978103 C.F. 82001670262 P.I. 01974540260

Ufficio Unico Polizia Locale COMUNE di PIEVE di SOLIGO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

"Sistema di videosorveglianza con implementazione servizio di lettura targhe dei territori dei comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo"

1. Ente Appaltante:

Comune di Pieve di Soligo (TV) – via Majorana n° 186 - 31053 Pieve di Soligo - TV- Codice

NUTS: ITH34

Servizio Polizia Locale - tel. 0438.985346 - telefax 0438.985300 e-mail: polizialocale@comunedipievedisoligo.it - PEC: segreteria@pec.comune.pievedisoligo.tv.it sito internet www.comunepievedisoligo.tv.it

2. Procedura di aggiudicazione:

Affidamento diretto ai sensi dall'art. 36 comma 2 e comma 6 del D.Lgs. 50/2016 come modificato dal D.Lgs. 56/2017, attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione fornito da Consip Spa; Codice Identificativo gara (CIG) 772416027A – CUP I31G18000260004 – Codice CPV 32510000-1

3. Natura e entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:

Introduzione di n. 7 siti bidirezionali di videosorveglianza con implementazione della funzionalità di lettura targhe dei veicoli con riconoscimento automatico del carattere OCR, nei comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo.

Categoria prevalente OS19, classifica I.

- € 141.600,00 importo a base di gara;
- € 2.900,00 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso
- € 200,00 addendum n. 1 integrativo al P.O.S. per contenimento diffusione COVID19
- 4. Contratto stipulato in data: 22/05/2020 repertorio n. 3.476
- **5.** Criteri di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, determinato mediante ribasso percentuale da applicare all'importo posto a base di gara.

INDICAZIONI UTILI ALL'UTENZA

Competenza: Servizio Polizia Locale

Responsabile del servizio: Gian Pietro Caronello

Responsabile dell'istruttoria: Claudia Paro – tel. 0438/985346 – fax 0438/985304 – cell. 348/6906516 – polizia@comunepievedisoligo.it Orario apertura pubblico nella **sede di Via G. Battistella 1/A – Pieve di S.**: lunedì, mercoledì e venerdì ore 09.30-11.30; lunedì ore 17.00-18.00

Comune di Pieve di Soligo

Provincia di Treviso

Via E. Majorana, 186 31053 PIEVE DI SOLIGO TV Telefono 0438 9853 C.F. 00445940265 P.I. 00445940265



Comune di Refrontolo

Provincia di Treviso

Piazza Vittorio Emanuele, 1 31020 REFRONTOLO TV Telefono 0438 978103 C.F. 82001670262 P.I. 01974540260

Ufficio Unico Polizia Locale COMUNE di PIEVE di SOLIGO

6. Numero ditte invitate: quindici

			Modalità di
N.	Soggetto invitato	Regione	inclusione
1	037 SRL TECNOLOGIA E SICUREZZA	LOMBARDIA	SCELTO
2	AREATECH SRL	VENETO	SCELTO
3	AXIANS SAIV SPA	VENETO	SCELTO
		EMILIA	
4	EMISFERA SISTEMI SRL	ROMAGNA	SCELTO
5	EUROTEL	VENETO	SCELTO
6	EXPLORERINFORMATICA SRL	SICILIA	SCELTO
7	F.G.S.	LOMBARDIA	SCELTO
		EMILIA	
8	MAGGIOLI SPA	ROMAGNA	SCELTO
9	PEI SYSTEM SRL	LOMBARDIA	SCELTO
10	S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI	LOMBARDIA	SCELTO
11	SICURMAX SNC DI MARZARI MASSIMO & C	VENETO	SCELTO
12	SISTEC SRL	PUGLIA	SCELTO
13	TRAFFIC TECNOLOGY SRL	VENETO	SCELTO
		TRENTINO	
14	TSE – TRIVENETA SISTEMI ELETTRONICI SRL	ALTO ADIGE	SCELTO

7. Numero offerte ricevute entro il termine: sei.

		Documentaz.	Offerta
N.	Soggetto invitato	amministrativa	economica
1	AXIANS SAIV SPA	AMMESSA	AMMESSA
2	F.G.S.	AMMESSA	AMMESSA
3	SISTEC SRL	AMMESSA	AMMESSA
4	S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI	AMMESSA	AMMESSA
5	EUROTEL	AMMESSA	AMMESSA
6	SICURMAX SNC DI MARZARI MASSIMO & C.	AMMESSA	AMMESSA

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:

S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI S.R.L. via N. Sauro 82 Seregno (MB) P.IVA 00941200966 C.F. 09088150157, categoria micro-piccola-media impresa, NUTS ITC4D, tel. 03622694.1; PEC: pec@pec.stt-telefonia.it;

INDICAZIONI UTILI ALL'UTENZA

Competenza: Servizio Polizia Locale

Responsabile del servizio: Gian Pietro Caronello

Responsabile dell'istruttoria: Claudia Paro – tel. 0438/985346 – fax 0438/985304 – cell. 348/6906516 – polizia@comunepievedisoligo.it Orario apertura pubblico nella **sede di Via G. Battistella 1/A – Pieve di S.**: lunedì, mercoledì e venerdì ore 09.30-11.30; lunedì ore 17.00-18.00

Comune di Pieve di Soligo

Provincia di Treviso

Via E. Majorana, 186 31053 PIEVE DI SOLIGO TV Telefono 0438 9853 C.F. 00445940265 P.I. 00445940265



Comune di Refrontolo

Provincia di Treviso

Piazza Vittorio Emanuele, 1 31020 REFRONTOLO TV Telefono 0438 978103 C.F. 82001670262 P.I. 01974540260

Ufficio Unico Polizia Locale COMUNE di PIEVE di SOLIGO

9. Valore dell'offerta:

€ 93.589,45 per lavori veri e propri, comprensivi di € 750,00 di costi di sicurezza aziendali oltre ad € 3.100,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, corrispondente ad un ribasso del 33,90% sull'importo a base di gara.

10. Informazioni sul subappalto:

Opere ricadenti nella categoria prevalente OS19 Classifica I, quota subappaltabile 30%;

11. Organismo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto, Cannaregio n. 2277/2278, 30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione del ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. 104/2010.

12. Data di pubblicazione del presente avviso:

10/06/2020, sul sito internet comune di Pieve di Soligo e sul sito del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti.

Pieve di Soligo, 10/06/2020

f.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Gian Pietro Caronello

(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)